PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.12.2018
	№ 1056

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения  от 01.11.2017 № 623 «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.08.2018 № 307-ФЗ                            «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской                        федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»,:
1. Внести в постановление администрации поселения от 01.11.2017 № 623 «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 3 приложения к постановлению слова «отдела документационной и общей работы» заменить словами «отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности».

1.2. Дополнить пункт 3 приложения к постановлению абзацем следующего содержания:

«доклада подразделения кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия.».

2. Ведущему специалисту отдела организации деятельности администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 01.11.2017 № 623.
3. Исполняющему обязанности начальника отдела организации деятельности администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик